АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ АХТУБИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

от  21.05. 2018                                                                                                       № 13

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета от 16.06.2017 № 15
«Об утверждении Положения  о
бюджетном процессе      в  МО «Село
Болхуны»

 Рассмотрев протест прокуратуры на решение  Совета МО «Село Болхуны»

от 16.06.2017 № 15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в МО

«Село Болхуны» и руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-

ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных

органов субъектов РФ и муниципальных образований», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава

муниципального образования «Село Болхуны», Совет муниципального

образования «Село Болхуны»

РЕШИЛ:

1. Глава 7  п. 7.4. дополнить

Составление проектов бюджетов основывается на бюджетном прогнозе

(проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на

долгосрочный период;

2. Глава 11  дополнить пунктом 11.4

предложенные законодательными (представительными) органами, органами

судебной системы, органами внешнего государственного (муниципального)

финансового контроля проекты бюджетных смет указанных органов,

представляемые в случае возникновения разногласий с финансовым органом в

отношении указанных бюджетных смет;

        3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

муниципального образования «Село Болхуны».

        4. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Село Болхуны»                                                                    Н.Д.Руденко

Председатель Совета муниципального

образования  «Село Болхуны»                  Н.Д.Руденко